



Tlf.: 89 22 30 00  
silkeborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Papirfabrikken 34  
DK-8600 Silkeborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SKANROLL A/S**

**SLUSSI 14, 8620 KJELLERUP**

**ÅRSRAPPORT**

**1. NOVEMBER 2018 - 31. OKTOBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 11. marts 2020

---

Peter Sørensen

**CVR-NR. 76 21 19 14**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. november 2018 - 31. oktober 2019</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Skanroll A/S Slussi 14 8620 Kjellerup
	CVR-nr.: 76 21 19 14 Stiftet: 16. oktober 1984 Hjemsted: Levring Regnskabsår: 1. november 2018 - 31. oktober 2019
<b>Bestyrelse</b>	Søren Vestergaard Andersen Peter Sørensen Henning Christensen
<b>Direktion</b>	Søren Vestergaard Andersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Vestergade 8-10 8600 Silkeborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling, projektering, konstruktion og fremstilling dels af avancerede transportsystemer til bagagehåndtering, dels til transport - og sorteringsmaskiner til brug i fremstillings-, genindvindings- og råstofudvindingsindustrierne.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets omsætning er steget med 28% i forhold til sidste år. Dette har medført til et resultat før skat på 1.635 tkr. mod et resultat før skat sidste år på 427 tkr.

Udviklingen i omsætningen samt årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. NOVEMBER - 31. OKTOBER**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>20.018.036</b>	<b>15.888.921</b>
Personaleomkostninger.....	1	-17.269.891	-14.221.188
Af- og nedskrivninger.....		-1.171.773	-1.193.042
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.576.372</b>	<b>474.691</b>
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		-2.330	-4.127
Andre finansielle indtægter .....	2	201.224	79.964
Andre finansielle omkostninger.....		-140.528	-123.809
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.634.738</b>	<b>426.719</b>
Skat af årets resultat.....	3	-363.599	-96.366
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.271.139</b>	<b>330.353</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	0
Overført resultat.....		271.139	330.353
<b>I ALT</b> .....		<b>1.271.139</b>	<b>330.353</b>



## BALANCE 31. OKTOBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger.....		3.256.958	3.541.512
Produktionsanlæg og maskiner.....		1.936.716	2.507.873
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		191.771	288.091
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>5.385.445</b>	<b>6.337.476</b>
Andre værdipapirer.....		17.635	19.965
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>17.635</b>	<b>19.965</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>5.403.080</b>	<b>6.357.441</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		2.044.749	1.682.558
Varer under fremstilling.....		3.796.963	1.582.099
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		446.096	643.154
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>6.287.808</b>	<b>3.907.811</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.385.203	6.751.500
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.137.270	791.907
Periodeafgrænsningsposter.....		292.112	339.202
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>4.814.585</b>	<b>7.882.609</b>
Likvide beholdninger.....		1.150.116	45.049
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>12.252.509</b>	<b>11.835.469</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>17.655.589</b>	<b>18.192.910</b>

## BALANCE 31. OKTOBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		6.259.096	5.987.957
Forslag til udbytte.....		1.000.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>7.759.096</b>	<b>6.487.957</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		526.006	582.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>526.006</b>	<b>582.000</b>
Selskabsskat.....		419.593	116.366
Anden gæld.....		269.813	13.500
Leasingforpligtelser.....		768.157	1.271.389
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>1.457.563</b>	<b>1.401.255</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	619.438	1.197.992
Gæld til pengeinstitutter.....		0	1.499.576
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.950.908	2.337.087
Anden gæld.....		3.173.454	3.088.501
Periodeafgrænsningsposter.....		1.169.124	1.598.542
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>7.912.924</b>	<b>9.721.698</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>9.370.487</b>	<b>11.122.953</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>17.655.589</b>	<b>18.192.910</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 31 (2017/18: 29)			
Løn og gager.....	15.745.759	12.929.568	
Pensioner.....	1.238.195	1.101.504	
Andre omkostninger til social sikring.....	243.696	176.299	
Andre personaleomkostninger.....	42.241	13.817	
	<b>17.269.891</b>	<b>14.221.188</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	38.631	36.121	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	162.593	43.843	
	<b>201.224</b>	<b>79.964</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	419.593	116.366	
Regulering af udskudt skat.....	-55.994	-20.000	
	<b>363.599</b>	<b>96.366</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Grunde og bygninger	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. november 2018.....	10.771.138	7.956.238	692.935
Tilgang.....	0	219.742	40.000
Afgang.....	0	-145.707	-261.060
<b>Kostpris 31. oktober 2019.....</b>	<b>10.771.138</b>	<b>8.030.273</b>	<b>471.875</b>
Af- og nedskrivninger 1. november 2018.....	7.229.625	5.448.366	404.844
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-145.707	-221.060
Årets afskrivninger.....	284.555	790.898	96.320
<b>Af- og nedskrivninger 31. oktober 2019.....</b>	<b>7.514.180</b>	<b>6.093.557</b>	<b>280.104</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2019.....</b>	<b>3.256.958</b>	<b>1.936.716</b>	<b>191.771</b>
Finansielle leasingaktiver.....		1.212.963	125.925

## NOTER

	Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>
	Andre værdipapirer
Kostpris 1. november 2018.....	18.055
<b>Kostpris 31. oktober 2019.....</b>	<b>18.055</b>
Op-/nedskrivninger 1. november 2018.....	1.910
Årets op-/nedskrivninger .....	-2.330
<b>Op-/nedskrivninger 31. oktober 2019.....</b>	<b>-420</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2019.....</b>	<b>17.635</b>

	6			
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. november 2018.....	500.000	5.987.957	0	6.487.957
Forslag til resultatdisponering.....		271.139	1.000.000	1.271.139
<b>Egenkapital 31. oktober 2019.....</b>	<b>500.000</b>	<b>6.259.096</b>	<b>1.000.000</b>	<b>7.759.096</b>

	7				
	31/10 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/10 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Gæld til realkreditinstitutter....	0	0	0	61.882	61.882
Selskabsskat.....	535.959	116.366	0	699.476	583.110
Anden gæld.....	269.813	0	0	13.500	0
Leasingforpligtelser.....	1.271.229	503.072	0	1.824.389	553.000
	<b>2.077.001</b>	<b>619.438</b>	<b>0</b>	<b>2.599.247</b>	<b>1.197.992</b>

**Eventualposter mv.** 8  
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med ydelser for det kommende år på i alt 73 tkr. samt en restforpligtelse på i alt 98 tkr.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Skan-Roll Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet deponeret ejerpantebreve på i alt 2.600 tkr., der giver pant i grunde og bygninger. Bogført værdi af ejendomme udgør 3.257 tkr.

Bogført værdi af pantsatte aktiver er udelukkende oplyst ud fra den i årsrapporten anvendte fordeling. Herudover skal tillægges evt. bogført værdi af driftsmateriel mv., som vil være omfattet af pantet i henhold til tinglysningslovens §37.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er udstedt skadesløsbrev på nominelt 3.500 tkr. med pant i selskabets produktionsanlæg og maskiner, andre anlæg, driftsmateriel og inventar (eksklusiv finansielt leasede aktiver), varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, hvis samlede regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 10.463 tkr.
